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ОБРАЗОВНО РАНДЕВУ 2022
НАЈДОБРА ПОЕТСКА ТВОРБА
1. ЦЕЛ
     Целта на организирањето на овој натпревар е развивање на интерес, вештини и знаења кај учениците за поезијата и литературата воопшто. 
2. ПРАВИЛА НА НАТПРЕВАРОТ
· На натпреварот можат да учествуваат само ученици од средните стручни училишта кои се членови на Младинската Асоцијација на Средни Стручни Училишта на Македонија-МАССУМ и имаат платено годишна чланарина.
· Секое училиште може да номинира најмногу 2 ученика за учество во овој натпревар.  
· Поетската творба во електронска форма треба да биде доставена на маил адреса на одговорниот наставник 
3. ОЦЕНУВАЊЕ
Оценувањето ќе биде според однапред утврдени критериуми дадени во прилогот. 
Прилог: Критериуми за оценување
	
	Мах. Можни поени
	Резултат

	Јазик:

-правилна употреба на интерпункциски и правописни знаци

-правилна синтаксичка композиција на творбата

-богата лексика
	40
	

	Интерпретација:
-дикција

-експресивност

-правилно изговарање и акцентирање на зборовите

- ритмика / верификација
	60
	

	Вкупно :
	100
	


НАПОМЕНА: Имињата на учесниците за сите натправари, вклучувајќи го и овој натпревар, ќе се пријавуваат во апликацискиот формулар кое секое училиште треба да го испрати.
